[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2023

   № 1006
О внесении изменений в постановление Администрации
Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2023 года № 640 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию электроснабжения»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2023 года № 640 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию электроснабжения» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 4 слова «не позднее 15 декабря 2023 года» заменить словами  «не позднее 25 декабря 2023 года»;
2) в подпункте 2 пункта 4 слова «не позднее 20 декабря 2023 года» заменить словами  «не позднее 29 декабря 2023 года»;
3) в подпункте 3 пункта 4 слова «не позднее 18 декабря 2023 года» заменить словами  «не позднее 27 декабря 2023 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Волков

Е.Н.Порошина
5 06 66